
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
D¡recc¡ón Adm. y Finanzas

Depto. Adquis¡ciones

DECLARESE DESIERTA LLAMADO A LICITACIÓN PÚ.
BLICA POR LA COMPRA DE MATERIALES E INSUMOS.

DECRETO N'

LOTA, 17

vtsT0s:

l.:'r 2017

a) Decreto Alcald¡cio N" 1359 fecha de 23 de Jun¡o de
2017, que aprueba llamado a L¡c¡tación Pública para la "Compra de Materiales y/o trabajo, Folio N"1058
Programa Mujer Jefas de Hogar;

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrat¡vos de
Suministro y Prestación de Serv¡cios No 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación Llamado de L¡citac¡ón Pública en Portal
Chilecompra con fecha 2810812017 , lD: 3017-503-11 17;

d) Acta de apertura 04/09/2017, donde no se considera
las ofertas por superar el monto dispon¡ble, según punto 7 de la lic¡tac¡ón ( $ 200.000);

e) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Adminis-
trat¡vos de Suministro y Prestación de Servicios;

f) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos Ad-
m¡n¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado;

g) D.F.L. N'1/2006 de Ministerio del Inter¡or, publicado
en D.O. el 26.07 .2006, que fija texto refundado ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los articulos.

120 y 630 de la Ley 18.695, Ley 0rgánica Constitucional de lvlunicipalidades.

DECRETO:

lo DECLARESE DESIERTA la L¡c¡tación ID: 3017-503-
L117, no se considera las ofertas por superar el presupuesto disponible de acuerdo a lo ind¡cado en las
bases de licitac¡ón punto 7 ( $ 200.000).

Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE,-


